
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen „Dohoda“)

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku

meu těmito smluvními stranami

zakladní Škola Campanus, Praha 4, lírovcovo namesti 1782

Jírovcovo náměstí 1782, 1118 00 Praha 4 4 Chodov

zastoupena: Mgr. Lenkou Derkovou, ředitelkou školy

IČ:48132306

(dále jen „objednatel")

Název: Levínek s.r.o,

Sídlo: Akatova 108, 250 66 Zdiby — Brnky

lČ: 27921999

(dále jen „dodavatel“,l

Základní škola Campanus, Praha 4, Jirovcovo náměstí 1782 uzavřela smlouvu dne 21. 3. 2018 načástku 58 650,- I<C a dodavatel ji akceptoval.

Při dodatečne kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě anebyla uveřejněna v otevřenem a strojově Čítelnem formatu dle 55 odst, 1 zákona o registru smluv.Objednávka tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.
Plnění poskytnuta ze zrušene objednávky se tak stavaji bezdůvodným obohacením, protože byloplněno bez pravniho duvodu

Ill.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:
bmluvni strany konstatuji, že:

1. dne 20.3 2018 byla v souladu se smlouvou uhrazena dodavateli zálohová faktura 110
ve výši 58 650,— KC a 29, 3. 2018 byla dodavateli uhrazena faktura 140 za provedené plnění vevýši 49 450,— Kč. Dodavatel je platcem DPH.

bmluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu l} považují za nesporná a prohlašují, že plněnípřijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatíla na ukor druhé smluvní strany a jednala v dobrévíře.



IV.

Vzájemná práva a povmnosli účastníku v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

právními předpisy, zejmena občanským zákoníkem.

Tato dohoda podleha uveřejnění v registru smluv dle zákona ( 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění techto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisu

Smluvní strany se dohodly, ze uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,

a to do 30 dnů od uzavření smlouvy

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom slejnopisu obdrží každá ze

smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá učinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv

Nedílnou současl smlouvy ivoří příloha: Smlouvu ze dne 21. ?>. 2018

)

V Pin/(= dne 3, 1?. 2018 V *

    
M {1. Lenka Derkovn Pan v/ /_»//</f)7t— ,

k , , Q
“ * V ., „, ' v :‘l. „ (, I"

rednelka skoly ,Hrw- rl „)L/(c„„fó



Levínek s.r.o._Akátová 108. 250 66 Zdibv — Brnkv

1C0227921900 mat—mail:—

SMLOUVA

o zajištění krz'ttkodobeho rekreačního p()h_\ltl organizowne skupin) látku školy podle určených

podmínek dlc smlouvy

Čl.I. - smluvní strany

()bstaravatcl:

chínek s.r.o.. Akátová 108„ 25066 Zdiby —- Brnky

IČO: 27921999. DIČ: CZ27921999

Bank. spojení: ČS a.s.. číslo účtu

zastoupená p. Pavlem Valentou jednatelem spol.

Objednavatel:

Základní školu Campanus. Praha 4. Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782

148 00 Praha 4

IČO: 48132306

zustoupcnú Mgr. Lenkou Derkovou. ředitelkou školy

Čl. 2. - předmět smlouvy

()bstnruvatel zajistí:

ubytování žáku a pedagog. doprovodu v hotelových pokojích se Standardní výbavou u

sociál. zařízením na každém 7. pokoj u ujejieh pruběžný úklid.

prostory pro společné posezcní účastníku akce po dohodě s vedoucím akcc.

stravování v rozsahu plnc penze. tzn. snídani. obed. večeřL dopolední u odpolcdní

svačinu. Při příjezdu předloží vedoucímu nkce navrhovaný jídelní lístek k možnému

připomínkování ze strany objednam utcle. \" době akce zajistí i celodenní pitný režim.

odpovídající hygienické podmínky pro ubytovací u stravovací zařízení v souladu se

Zákonem č.258/200 Sh._ o ochraně veřejného zdraví a vyhlášce CHM/2001 Sb.,o

hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti a splňuje nároky bezpečnosti a

proti požární ochrany.

obstarat/atol prohlašuje. že pouzivana vodu v objektu hotelu jc pitnzl ujejí nezávadnost

je pravidelně sledována kontrol.h_\'gicnickými Subjekty při pravidelných odběrech vody v

objektu.



Objednavatel zajistí:

. seznam zúčastněných osob /'datum narození. bydliste a číslo 01’ u dosp./'

. uhradí škody vzniklé na majetku obstaravatele. je?. vzniknou prokazatelně \'inou

nčkterebo z účastníku akce. () teto škodč musí být sepsán protokol. podepsaný oběma

stranami. Výše Úhrady za škodu bude nasledne hrazena dle skutečných nakladu např. za

opravy atd.

0 před zahájením akce včas oznami. pokud bude \ yžadovat specilika

při stravování u nčkterčho z účastníku akce “bezlepkovú dieta. \ eeet. stravování atd.
\.

Čl. 3. - termín a místo pobytu

Zahajení: 23.3.2018 pobyt začína obědem polevku '

Ukončení: 28.3.2018 pobyt končí obedein hlavníjídlo '

Pobytovýeh nocí: 5

Místo pobytu: Hotel Kubát. Benecko 37. 512 37 Benecko fprowvoma společnosti Levínek

s.r.o. ,!

Čl. 4. — počet osob a platební podmínky

Předpokládaný počet osob: 51 žáku t 5 ); pedagogicky dopl-mod .

Cena za dítě a noc s plnou penzí: 460.— 1\'.č vč. [)1’11

Pedagogický doprovod: na každých 11) ýt'tku 1 dospěla osoba zdarma

Cena za platící dospělou osobu; 52().-Kč vč. DPH za noc.

Způsob úhrady: zaplacením kauce dle nahlášeneho počtu osob ve \'ýši 50% předpokládaných

nákladů, tedy v částce 58.650.-Kč

Splatnost kauce: 20.3.2018

Předpis kauce bude obstaravatelem zaslán do 15.3.2018. .

Konečne vyúčtování fakturou na objednavatele, doplatek bude po konzultaci obou stran vypočten

dle skutečného počtu účastníků akce a dle skutečne čerpaných sluZeb. l'aktura bude vystavena v

den odjezdu pro možnost kontrol) a nasledne zaslán original poštou. m. předán zastupci školy při

0dj ezd u .

Splatnost doplatkové faktur) bude do 10 dnu od skončení akce. ted) do: 7.4.2018



Cl. 5. - storno podmínky

l. nebude-li obstat'uvatel schopen zajistit sjednnne sluzb). oznámí toto minim. 3U dnu před

zahájením akce objednavateli a nutí zaplacenou kauci do ZU dnu od tohoto o/namení zpet

najeho učet.

dojde—li ke storno 'ání akce AC strun) objednavatele a toto ozntimí menč než. 3O dnu před

začátkem akce a nedojde-li nasledne po tomto oznamení k dohodě s obstaravatelem na

objednání jiného termínu a přesunu /.aplacet'1e kauce na nový termín. náleží obstaravateli

celt'i zaplacená kauce .

>. nebude—li z vážných duvodu v_veerpan celý objem polntovvch dnu. vrati obstut'avatel

poměrnou Část kalkuloxanvcli nakladu. Dojde-li ke snížení počtu účastníku oproti

objednavce & tato Skutečnost bude o/nt'nnena před zacatkem akce. bude toto zohledněno

[
\
J

.)

v doplatkové taktuře.

4. Obe smluvní strany budou vea> inlbrmouit stranu druhou. vyskytne—li se překážka.

znemožňující zahájení smluvené akce.

3. ()bč smluvní stran) souhlasí > \ lOŽCHllIl teto $tlll0Ll\_\ do registru smluv.

Čl. 6. — platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. „le vyhotovena ve dvou

stejnopisech. každá ze stran obdrží po jednom výtisku. L*stnnm ení smlouv) lze menit pou/,e

písemným ujednáním obou strun.

  

Datum l l .3201 8 ............. Datum ................

  
Razítko a podpis obstaravatelc Razítko a podpis objednavatele

Levínek s.r.o._ x\„kútová 108 ZŠ Praha 4. .lírovcovo namestí 1782

250 ()() Zdiby - Hrnky Mgr. Lenka Derkova. ředitelka Školy

Pavel Valenta.

jednatel společnosti


